Совет муниципального образования «Корниловское сельское поселение»
____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]с. Корнилово                                              № 11                                   «30»  апреля 2021 г.

     Об определении перечня автомобильных дорог
местного значения, подлежащих ремонту за счет
 средств местного бюджета в 2021 году.

        В целях исполнения полномочий по обслуживанию и ремонту дорог местного значения, на основании дефектной ведомости от 26 апреля 2021 года

Совет Корниловского сельского поселения  решил:
I. Определить следующий перечень и очередность ремонта автомобильных дорог   Корниловского сельского поселения  местного значения в 2021 году:

	Грейдер

	1
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Крещенская
	1456м х 3м

	2
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Строительная, пер. Тихий
	1186м х 3м

	3
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, мкр. Красная горка, ул. Сосновая, ул. Осенняя
	1162м х 3м

	4
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, мкр. Красная горка, ул. Звездная
	210м х 3м

	5
	Томская область, Томский район, д. Аркашево,

	2196м х 3м

	6
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, мкр. Красная горка-2, ул. Рождественская, Покровская, Соборная
	2374м х 3м

	7
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, пер. Токарский
	64м х 3м

	8
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Ключевая
	1102м х 3м

	9
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Знаменская
	992м х 3м

	10
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Центральная
	1012м х 3м

	11
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Уютная
	466м х 3м

	12
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, мкр. Красная горка, ул. Лазурная
	496м х 3м

	13
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, мкр. Красная горка, ул. Раздольная
	680м х 3м

	14
	Томская область, Томский район, д. Малая Михайловка, ул. Центральная, ул. Рабочая, ул. Новая
	2324м х 3м

	15
	Томская область, Томский район, д. Лязгино, ул. Центральная, ул. Нагорная

	1166м х 3м

	16
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, мкр. Зеленая Долина, ул. Вольная
	853м х 3м

	Отсыпка скальником

	17
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Тенистая
	114м х 3м

	18
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, пер. Степной
	193м х 3м

	19
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, мкр. Красная горка-2, ул. Рождественская, Сретенская, ул. Благовещенская, ул. Спасская
	1590м х 3м

	20
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Коммунистическая (ориентир д.13)
	100м х 3м

	21
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ориентир ул. Рыкуна, 2
	183м х 3м

	22
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, пер. Средний
	100м х 3м

	23
	Томская область, Томский район, д. Аркашево, пер. Верхний
	219м х 3м

	24
	Томская область, Томский район, д. Лязгино, ул. Полевая
	200м х 3м

	25
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Ключевая
	231м х 3м

	26
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Знаменская

	496м х 3м

	27
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, пер. Токарский
	64м х 3м

	28
	д. Лязгино (ориентир дамба, мост)
	20м х 3м

	Отсыпка щебнем

	29
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Лесная, ориентир д.17а

	20м х 3м

	30
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, пер. Солнечный

	60 м х 3м

	31
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Подгорная до ул. Лесной

	70 м х 3м

	32
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, пер. Рыкуна

	200 м х 3м

	33
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, мкр. Центральный

	1425м х 3м

	34
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, пер. Свободы

	50м х 3м

	35
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Мира

	50 м х 3м

	36
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, мкр. Зеленая Долина, ул. Лучистая (ориентир от д.23 в сторону д. 21 до поворота)
	20м х 3м

	37
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, мкр. Красная горка-2, ул. Рождественская, ул. Спасская, ул. Благовещенская, ул. Спасская, ул. Сретенская, ул. Соборная,  ул. Покровская
	600м х 3м

	38
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, пер. Тихий

	300м х 3м

	39
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ориентир: ул. Новая д.№1

	10м х 3м

	40
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Знаменская

	496м х 3м

	41
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, пер. Токарский

	64м х 3м

	42
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Ключевая

	231м х 3м

	43
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, пер. Молодежный

	20м х 3м

	44
	Томская область, Томский район, с. Корнилово, ул. Карьерная
	215м х 3м

II. Направить настоящее Решение Главе Корниловского сельского поселения для подписания и опубликования в печатном издании Информационный бюллетень, на  официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта http://www.korpos.ru) и регистрации в порядке, установленном действующим законодательством.

Председатель Совета
Корниловского поселения              ______________________  Устиненко Р.А.

Глава поселения
(Глава Администрации)                 ______________________   Макаров В.В.